
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Henrikas Kebeikis. Baltijos kelio sostinių tiltai.pdf/91

				
				
					
						
							


	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis buvo peržiūrėtas
TARTŲ TILTAI

Akmens mūro tiltas susidėjo iš dviejų arkų ir vienos pakeliamosios dalies laivams praplaukti. Tilto pakėlimui buvo pastatytos dvi arkinės sienos, kurios priminė senovės Triumfo arką, suteikdamos prie tilto prieigos didybę. Atvirlaiškyje išleistame 1914 m. Stone tiltas.




Tartų mieste, vienas iš gražiausių mūrinių tiltų buvo atidarytas eismui 1784 metų rugsėjo 16 d.
Livonijos generalinis gubernatorius fon Brown lapkričio 10 d. laiške Jekaterinai II pranešė, kad jo užduotis yra baigta - Tartų Stone tiltas (Stone Bridge) yra baigtas ir atidarytas eismui. Ant dviejų akmeninių plokščių lotynų ir vokiečių kalbomis buvo išraižyti žodžiai: "Upė pažabota Jekaterinos II užsakymu, kurios dosnumo dėka pastatytas šis tiltas ir kuris pirmasis Stone Bridge papuošė Livoniją 1783 m." Atviriaiškyje išleistame 1915 m. Stone tiltas.


	Parengė: Publikuoti ELIP gautas Henriko Kebeikio sutikimas.








Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+1230-0=1230 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Henrikas_Kebeikis._Baltijos_kelio_sostinių_tiltai.pdf/91&oldid=7826768"


					Kategorijos: 	Henrikas Kebeikis. Baltijos kelio sostinių tiltai
	Peržiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2014 m. rugsėjo 26 d. 11:28.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


